制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露AA44 2022 年 7 月 20 日 星期三

证券代码：600309 证券简称：万华化学 公告编号：临 2022-53号

万华化学集团股份有限公司关于持股 5%以上股东部分股份质押公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示:
公司持股 5%以上股东 Prime Partner International Limited 持有万华化学股份 272,735,379 股， 占公司总股本的 8.69%； 本次股份质押业务办理完成后，Prime Partner International Limited 累计质押股份

121,060,840股，占其持股数量比例 44.39%。
公司于 2022年 7月 19日获悉持股 5%以上股东 Prime Partner International Limited（以下简称“合成国际”）所持有本公司的部分股份被质押，具体情况如下。
1.本次股份质押基本情况

股东名称 是否为控股股东 本次质押股数 是否为限售股（如是，注
明限售类型） 是否补充质押 质押起始日 质押到期日 质权人 占其所持股份比

例
占公司总股本比

例
质押融资资金用

途

合成国际 否 9,000,000 否 否 2022年 7月 19日 2027年 7月 19日 兴业金融租赁有限责
任公司 3.30% 0.29% 补充流动资金

合计 9,000,000 3.30% 0.29%
2.本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。
3.股东累计质押股份情况
截至公告披露日，上述股东累计质押股份情况如下：

股东名称 持股数量 持股比例 本次质押前累计质押数量 本次质押后累计质押数
量

占其所持股份比
例

占公司总股本比
例

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股份中限售股
份数量

已质押股份中冻结股
份数量

未质押股份中限售股
份数量

未质押股份中冻结股
份数量

合成国际 272,735,379 8.69% 112,060,840 121,060,840 44.39% 3.86% 0 0 0 0

合计 272,735,379 8.69% 112,060,840 121,060,840 44.39% 3.86% 0 0 0 0

特此公告。
万华化学集团股份有限公司董事会

2022 年 7 月 20 日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临 2022-027
债券简称：21瀚蓝 01 债券代码：185047
债券简称：22瀚蓝 01 债券代码：185654
债券简称：22瀚蓝 02 债券代码：137523

瀚蓝环境股份有限公司 2022 年度第五期超短期融资券发行结果公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
瀚蓝环境股份有限公司于近日发行了 2022年度第五期超短期融资券，相关发行情况如下：

债券名称 瀚蓝环境股份有限公司 2022年度第五期超短期融资券

债券简称 22瀚蓝 SCP005 债券代码 012282506

债券期限 94日 计息方式 固定利率，到期一次还本付息

起息日 2022年 7月 18日 兑付日 2022年 10月 20日

计划发行总额 5.6亿元 实际发行总额 5.6亿元

发行利率 1.95% 发行价格 100元

主承销商 华夏银行股份有限公司

联席主承销商 中国光大银行股份有限公司

本期融资券发行的有关文件在中国货币网 http://www.chinamoney.com.cn和上海清算所网站 http://www.shclearing.com刊登。
特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会
2022 年 7 月 19 日

南方基金关于旗下部分基金
增加上海证券为申购赎回代理券商的公告
经上海证券交易所确认,根据南方基金管理股份有限公司(下称"本公司")与以下券商签署的协议,

本公司决定自 2022年 7月 20日起增加以下券商为中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基
金（二级市场交易简称：产业升级/产业升级 ETF，申购赎回简称：产业升级，基金代码：510160）、上证
380 交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简称：380ETF/上证 380ETF， 申购赎回简称：
380ETF，基金代码：510290）、中证 500 交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简称：500ETF/
中证 500ETF，申购赎回简称：500ETF，基金代码：510500）、南方中证 1000 交易型开放式指数证券投资
基金（二级市场交易简称：1000ETF/中证 1000ETF，申购赎回简称：1000ETF，基金代码：512100）、南方
中证银行交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简称：银行基金/银行 ETF 基金，申购赎回简
称：银行基金，基金代码：512700）、南方中证申万有色金属交易型开放式指数证券投资基金（二级市场
交易简称：有色 ETF/有色金属 ETF，申购赎回简称：有色 ETF，基金代码：512400）、南方标普中国 A 股
大盘红利低波 50 交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简称：红利 50/红利低波 50ETF，申
购赎回简称：红利 50，基金代码：515450）、南方中证新能源交易型开放式指数证券投资基金（二级市场
交易简称：新能源/新能源 ETF，申购赎回简称：新能源，基金代码：516160）、南方中证长江保护主题交
易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简称：长江 ETF/长江保护主题 ETF，申购赎回简称：长江
ETF，基金代码：517160）、南方上证科创板 50 成份交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简
称：科创龙头/科创龙头 ETF，申购赎回简称：科创龙头，基金代码：588150）、南方富时中国国企开放共
赢交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简称：开放共赢/开放共赢 ETF，申购赎回简称：开放
共赢，基金代码：517180）、南方中证 500 增强策略交易型开放式指数证券投资基金（二级市场交易简
称：增强 ETF/中证 500增强 ETF，申购赎回简称：增强 ETF，基金代码：560100）的申购赎回代理券商。

投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况：

申购赎回代理券商 联系方式

上海证券有限责任公司 客服电话：4008918918
网址：www.shzq.com

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站 (www.nffund.com) 或拨打客户服务电话
（400－889－8899）咨询相关情况。

风险提示：
投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险

收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

特此公告
南方基金管理股份有限公司

2022 年 7 月 20 日

南方基金关于旗下部分基金
增加上海证券为场内申购赎回代理券商的

公告
经深圳证券交易所确认,根据南方基金管理股份有限公司(下称"本公司")与以下券商签署的协议,

本公司决定自 2022 年 7 月 20 日起增加以下券商为南方沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金
（场内简称：沪深 300ETF 南方，基金代码:159925）、南方中证创新药产业交易型开放式指数证券投资
基金（场内简称：创新药指 ETF，基金代码:159858）、南方中证科创创业 50交易型开放式指数证券投资
基金（场内简称：双创 ETF，基金代码:159780）、南方中证科技 100交易型开放式指数证券投资基金（场
内简称：科技 100ETF，基金代码:159853）、南方中证全指医疗保健设备与服务交易型开放式指数证券
投资基金（场内简称：医疗产业 ETF，基金代码:159877）、南方 MSCI 中国 A50 互联互通交易型开放式
指数证券投资基金（场内简称：中国 A50ETF，基金代码:159602）、南方中证物联网主题交易型开放式指
数证券投资基金（场内简称：物联网龙头 ETF，基金代码:159896）、南方国证在线消费交易型开放式指
数证券投资基金（场内简称：在线消费 ETF，基金代码:159728）的场内申购赎回代理券商。

投资人可通过以下途径了解或咨询相关情况：
场内申购赎回代理券商 联系方式

上海证券有限责任公司 客服电话：4008918918
网址：www.shzq.com

投资人也可通过访问南方基金管理股份有限公司网站 (www.nffund.com) 或拨打客户服务电话
（400－889－8899）咨询相关情况。

本基金的申购、赎回包括场外实物申购赎回方式和场内申购赎回方式，两种方式适用的申购赎回
代理券商不一定完全相同，敬请投资人留意。

风险提示：
投资人应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解所投资基金的风险

收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。
特此公告

南方基金管理股份有限公司
2022 年 7 月 20 日

北京华大九天科技股份有限公司首次公开发行股票
并在创业板上市网上申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
北京华大九天科技股份有限公司 （以下简称 “华大九天 ”或“发行人”）首次

公开发行人民币普通股（Ａ股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中
国证券监督管理委员会 （以下简称 “中国证监会 ”）同意注册 （证监许可 〔２０２２〕
８５１号）。

发行人与保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“保荐机构
（主承销商）”）协商确定本次发行股份数量为１０，８５８．８３５４万股，发行价格为人民
币３２．６９元 ／股。 本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数
和加权平均数，以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全
国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业
年金基金（以下简称“企业年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的
保险资金（以下简称“保险资金”）的报价中位数和加权平均数的孰低值，故保荐
机构相关子公司无需参与跟投。

本次发行的战略配售最终由发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战
略配售设立的专项资产管理计划和其他战略投资者组成。

本次发行最终战略配售数量为 ３，０４１．６２１１万股 ， 约占本次发行数量的
２８．０１％，初始战略配售与最终战略配售的差额２１６．０２９５万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向
符合条件的投资者询价配售（简称“网下发行”）及网上向持有深圳市场非限售Ａ
股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简称 “网上发
行”）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为６，２９７．０１４３
万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的８０．５５％；网上初始发行数量为
１，５２０．２０００万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的１９．４５％。 最终网下、网
上发行合计数量为７，８１７．２１４３万股，网上及网下最终发行数量将根据网上、网下
回拨情况确定。

华大九天于２０２２年７月１９日（Ｔ日）利用深圳证券交易所交易系统网上定价初
始发行“华大九天”股票１，５２０．２０００万股。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于２０２２年７月２１日（Ｔ＋２日）及
时履行缴款义务：

１、网下获配投资者应根据《北京华大九天科技股份有限公司首次公开发行
股票并在创业板上市网下初步配售结果公告》，于２０２２年７月２１日（Ｔ＋２日）１６：００
前，按最终确定的发行价格与获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账， 未在规定时间内或未按要求足额缴
纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。多只新股同日发行时出现前述情
形的，该配售对象全部无效。不同配售对象共用银行账户的，若认购资金不足，共
用银行账户的配售对象获配新股全部无效。网下投资者如同日获配多只新股，请
按每只新股分别缴款。

网上投资者申购新股中签后，应根据《北京华大九天科技股份有限公司首次
公开发行股票并在创业板上市网上摇号中签结果公告》履行资金交收义务，确保
其资金账户在２０２２年７月２１日（Ｔ＋２日）日终有足额的新股认购资金，投资者款项
划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次公

开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起６个月。 即
每个配售对象获配的股票中，９０％的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上
市交易之日起即可流通；１０％的股份限售期为６个月，限售期自本次发行股票在深
交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填
写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

战略配售方面， 发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立
的专项资产管理计划获配股票限售期为１２个月， 其他战略投资者获配股票限售
期为不少于１２个月（含）。 战略配售投资者获配股票的限售期自本次公开发行的
股票在深交所上市之日起开始计算。限售期届满后，战略投资者对获配股份的减
持适用中国证监会和深交所关于股份减持的有关规定。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配
售部分后本次公开发行数量的７０％时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次
新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资者
未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销
商）将违约情况报中国证券业协会备案。 配售对象在北京证券交易所（以下简称
“北交所”）、上海证券交易所（以下简称“上交所”）、深交所股票市场各板块的违
规次数合并计算。被列入限制名单期间，该配售对象不得参与北交所、上交所、深
交所股票市场各板块相关项目的网下询价和配售。

网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结算
参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）
内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申购。

一、网上申购情况
保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所提供的数据，对本次网上发行的申

购情况进行了统计，本次网上发行有效申购户数为１０，９８３，８１８户，有效申购股数为
１０７，２００，３６８，０００股，配号总数为２１４，４００，７３６个，配号起始号码为０００００００００００１，
截止号码为０００２１４４００７３６。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行中签率
根据《北京华大九天科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市

发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为７，０５１．７２７９３倍，高于
１００倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行扣除最终
战略配售数量后本次公开发行股票数量的２０％（向上取整至５００股的整数倍 ，即
１，５６３．４５００万股）由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发行数量为４，７３３．５６４３万股，
约占扣除最终战略配售数量后发行数量的６０．５５％；网上最终发行数量为３，０８３．６５００
万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的３９．４５％。 回拨后本次网上发行的
中签率为０．０２８７６５２９３０％，申购倍数为３，４７６．４１１６６倍。

三、网上摇号抽签
保荐机构（主承销商）与发行人定于２０２２年７月２０日（Ｔ＋１日 ）上午在深圳市

福田区红荔西路上步工业区２０３栋２０２室进行摇号抽签， 并将于２０２２年７月２１日
（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》上公布摇号中
签结果。

发行人：北京华大九天科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

2022年7月20日

晋拓科技股份有限公司
首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构(主承销商)：海通证券股份有限公司
晋拓科技股份有限公司（以下简称“晋拓股份” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开发行

6,795.20 万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监督管理
委员会证监许可[2022]1381 号文核准，本次发行的保荐机构（主承销商）为海通证券股份有
限公司（以下简称“海通证券”或“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“晋拓股
份” ，扩位证券简称为“晋拓科技股份” ，证券代码为“603211” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持
有上海市场非限售 A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称
“网上发行” ）相结合的方式进行。经发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本
面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次股
票发行价格为 6.55 元 /股，发行数量为 6,795.20 万股，全部为新股发行，无老股转让。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 4,077.20 万股，占本次发行总量的 60%，网上初
始发行数量为 2,718.00 万股，占本次发行总量的 40%；回拨机制启动后，网下最终发行数量
为 679.5 万股，占本次发行数量的 10%；网上最终发行数量为 6,115.70 万股，占本次发行数量
的 90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2022 年 7 月 18 日（T+2 日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对本次

网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：
（一）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量：60,966,229 股
2、网上投资者缴款认购的金额：399,328,799.95 元
3、网上投资者放弃认购数量：190,771 股
4、网上投资者放弃认购金额：1,249,550.05 元
（二）网下新股认购情况
经核查确认，2,433 家网下投资者管理的 12,542 个有效报价配售对象按照 《发行公告》

和《网下发行初步配售结果及网上中签结果公告》的要求按时、足额缴纳了申购款。另有 5
个配售对象没有按时、足额缴纳认购资金，其所对应的股份数量 1,035 股为无效申购，对应金
额为 6,779.25 元。

1、网下投资者缴款认购的股份数量：6,793,965 股
2、网下投资者缴款认购的金额：44,500,470.75 元

3、网下投资者放弃认购数量：1,035 股
4、网下投资者放弃认购金额：6,779.25 元
放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名
称

初步配售数
量（股）

应缴款金
额（元）

实际缴款金
额（元）

实际配售数
量（股）

放弃认购数
量（股）

1 王伟 王伟 207 1,355.85 0 0 207
2 柴萌 柴萌 207 1,355.85 0 0 207
3 单银木 单银木 207 1,355.85 0 0 207
4 于雪丽 于雪丽 207 1,355.85 0 0 207
5 金志号 金志号 207 1,355.85 0 0 207

二、保荐机构（主承销商）包销情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第 144 号]，以下简称“《管理办法》” ）、

《首次公开发行股票承销业务规范》（中证协发[2018]142 号，以下简称“《业务规范》” ）、
《首次公开发行股票配售细则》（中证协发[2018]142 号，以下简称“《配售细则》” ），网上、
网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股
份的数量为 191,806 股， 包销金额为 1,256,329.30 元， 保荐机构 （主承销商） 包销比例为
0.28%。

2022 年 7 月 20 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上网下投资者缴款
认购的资金扣除相关费用后划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，
将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式
网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承

销商）联系。
具体联系方式如下：
联系电话：021-23219622、021-23219496、021-23219524、021-23219904
联系人：资本市场部

发行人：晋拓科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2022 年 7 月 20 日

诺思格（北京）医药科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市提示公告

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司
诺思格（北京）医药科技股份有限公司（以下简称“诺思格”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行股票并在创业板上市申请经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委
员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔２０２２〕
１１８５号文予以注册，《诺思格（北京）医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板
上市招股说明书》及附件披露于中国证监会指定网站（巨潮资讯网，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中
证网，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网，ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；证券时报网，ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日
报网，ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ），并置备于发行人、深交所、本次发行保荐机构（主承销商）中国国际金
融股份有限公司（以下简称“中金公司”或“保荐机构（主承销商）”）的住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、申购、缴款等环节：
１、 本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证

市值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”），不进行网下询价和配售。 本
次发行数量为１，５００．００万股，其中网上发行数量为１，５００．００万股，占本次发行总量的１００％。
本次发行股份全部为新股，不转让老股。

２、本次发行价格为７８．８８元 ／ 股，投资者据此价格在Ｔ日（２０２２年７月２２日）通过深交所交
易系统并采用网上按市值申购方式进行申购。

根据中国证监会２０１２年１０月发布的《上市公司行业分类指引（２０１２年修订）》的行业目
录及分类原则，目前公司所处行业属于“Ｍ７３研究和试验发展”，中证指数有限公司发布的
行业最近一个月静态平均市盈率为５７．９２倍，最近一个月滚动平均市盈率为５６．１２倍（截至
２０２２年７月１９日）。 本次发行价格７８．８８元 ／ 股对应的发行人２０２１年扣除非经常性损益前后孰
低的净利润摊薄后市盈率为５０．１３倍， 不超过中证指数有限公司发布的行业最近一个月静
态平均市盈率和滚动平均市盈率（截止２０２２年７月１９日）。

３、投资者在２０２２年７月２２日（Ｔ日）进行网上申购时无需缴付申购资金。 本次网上发行
申购日为２０２２年７月２２日（Ｔ日），网上申购时间为９：１５－１１：３０、１３：００－１５：００。

４、网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司进行新股申购。
５、网上投资者申购新股中签后，应依据２０２２年７月２６日（Ｔ＋２日）公告的《诺思格（北京）

医药科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公
告》履行缴款义务，网上投资者缴款时，应遵守投资者所在证券公司相关规定。 ２０２２年７月
２６日（Ｔ＋２日）日终中签的投资者应确保其资金账户有足额的新股认购资金，不足部分视
为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任，由投资者自行承担。

６、投资者放弃认购的股份由保荐机构（主承销商）包销。 当出现网上投资者缴款认购
的股份数量合计不足本次公开发行数量的７０％时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发

行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
７、网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人

最近一次申报其放弃认购的次日起６个月（按１８０个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申购。 放弃认购的次数按照投资者实
际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

本次发行股票概况
发行股票类型 人民币普通股（Ａ股）

发行股数 公司本次公开发行新股１，５００．００万股，占发行后总股本的２５．００％，公司股东不在
本次发行过程中进行老股转让

每股面值 人民币１．００元

发行方式 本次发行采用向网上投资者直接定价发行的方式， 全部股份通过网上向社会
公众投资者发行，不进行网下询价和配售

发行价格 ７８．８８元 ／股

发行对象

２０２２年７月２２日（Ｔ日）前在中国结算深圳分公司开立证券账户并开通创业板交
易权限、且在２０２２年７月２０日（Ｔ－２日）前２０个交易日（含Ｔ－２日）日均持有深圳市
场非限售Ａ股股票和非限售存托凭证一定市值的投资者，并且符合 《深圳市场
首次公开发行股票网上发行实施细则》（深证上［２０１８］２７９号）的规定 。 其中，自
然人需根据 《深圳证券交易所创业板投资者适当性管理实施办法 （２０２０年修
订）》等规定已开通创业板市场交易权限（国家法律、法规禁止购买者除外）

承销方式 余额包销

发行日期 Ｔ日（网上申购日为２０２２年７月２２日）

缴款日期 Ｔ＋２日（２０２２年７月２６日）

发行人联系地址 北京市海淀区车公庄西路１９号华通大厦Ｂ座北塔１１层
电话 ０１０－８８０１９１５２
保荐机构（主承销商）联系地址 北京市朝阳区建国门外大街１号国贸大厦２座２７层及２８层
保荐机构（主承销商）联系电话 ０１０－６５０５１１６６

发行人：诺思格（北京）医药科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

２０２２年７月２０日

诺思格（北京）医药科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司
诺思格（北京）医药科技股份有限公司（以下简称“诺思格”、“发行人”或“公司”）首次

公开发行股票并在创业板上市申请经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委
员会审议通过，并获中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔２０２２〕
１１８５号文予以注册。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售Ａ股股份和非限售存托凭证市
值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行”）的方式，全部为新股，不转让老
股。 本次发行中网上发行１，５００．００万股，占本次发行总量的１００％。

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的相关安排，
发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演。

１、网上路演时间：２０２２年７月２１日（周四）０９：００－１２：００；

２、网上路演网址：上海证券报·中国证券网（ｈｔｔｐ： ／ ／ ｒｏａｄｓｈｏｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ）；
３、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
拟参与本次申购的投资者，请阅读２０２２年７月２０日（Ｔ－２日）披露于中国证监会指定网站

（巨潮资讯网，ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ；中证网，ｗｗｗ．ｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ；中国证券网，ｗｗｗ．ｃｎｓｔｏｃｋ．ｃｏｍ；
证券时报网，ｗｗｗ．ｓｔｃｎ．ｃｏｍ；证券日报网，ｗｗｗ．ｚｑｒｂ．ｃｎ）上的招股说明书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：诺思格（北京）医药科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中国国际金融股份有限公司

２０２２年７月２０日

益方生物科技（上海）股份有限公司（以下简称“发行人”或“益方生物” ）首次公开发行人民币普通股（A 股）
并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请于 2022 年 1 月 20 日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科
创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可
〔2022〕682 号文）。 发行人的股票简称为“益方生物” ，扩位简称为“益方生物科技” ，股票代码为“688382” 。

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）担任本次发行的保荐机构
（主承销商）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网下投资者询价配售
（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定
价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公司估
值水平、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为 18.12 元 /股，发行数量为 11, 500.00 万
股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 3, 450.00 万股，占本次发行总规模的 30.00% ，战略投资者承诺的认购资金
及新股配售经纪佣金已于规定时间内全部汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依据本次发行价格确定
的最终战略配售数量为 995.1706 万股， 占本次发行数量的 8.65%， 初始战略配售与最终战略配售股数的差额
2, 454.8294 万股回拨至网下发行。

网下网上回拨机制启动前，网下初始发行数量为 8, 894.8294 万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量
的 84.67%；网上初始发行数量为 1, 610.0000 万股，约占扣除最终战略配售数量后发行数量的 15.33%。

根据《益方生物科技（上海）股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下简称“《发
行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 3, 664.85 倍，高于 100 倍，发行人和保荐机构（主
承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的
整数倍，即 1, 050.5000 万股）由网下回拨至网上。 回拨机制启动后：网下最终发行数量为 7, 844.3294 万股，约
占扣除最终战略配售数量后发行数量的 74.67% ；网上最终发行数量为 2, 660.5000 万股，约占扣除最终战略配
售数量后发行数量的 25.33%。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2022 年 7 月 18 日（T+2 日）结束。 具体情况如下：
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及上交所和中国证券登记结算有限公司上海分公

司提供的数据，对本次战略配售、网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：
（一）战略配售情况
本次发行中，战略配售投资者具体包括以下几类：
（1）中信证券投资有限公司（参与跟投的保荐机构相关子公司，以下简称“中证投资” ）；
（2） 中信证券益方生物员工参与科创板战略配售集合资产管理计划 （以下简称 “益方生物员工资管计

划” ）；
（3）与发行人经营业务具有战略合作关系或长期合作愿景的大型企业或其下属企业。
截至 2022 年 7 月 11 日（T-3 日），全部战略投资者均已足额按时缴纳认购资金及相应的新股配售经纪佣

金（保荐机构因承担发行人保荐业务获配股票除外）。 保荐机构（主承销商）将在 2022 年 7 月 20 日（T+4 日）
前将超额缴款部分依据原路径退回。

本次发行最终战略配售结果如下：

序号 战略投资者名
称 类型 获配股数

（股）

获配股数
占本次发
行数量的
比例（%）

获配金额（元） 新股配售经纪
佣金（元） 合计（元） 限售期

（月）

1
上海张江科技
创业投资有限

公司

与发行人
经营业务
具有战略
合作关系
或长期合
作愿景的
大型企业
的下属企
业

2, 745,
653 2.39 49, 751, 232.36 248, 756.16 49, 999, 988.52 12

2
上海张江浩成
创业投资有限

公司

1, 647,
392 1.43 29, 850, 743.04 149, 253.72 29, 999, 996.76 12

3

中信证券益方
生物员工参与
科创板战略配
售集合资产管
理计划

发行人的
高级管理
人员与核
心员工参
与本次战
略配售设
立的专项
资产管理
计划

2, 108,
661 1.83 38, 208, 937.32 191, 044.69 38, 399, 982.01 12

4 中信证券投资
有限公司

保荐机构
相关子公
司

3, 450,
000 3.00 62, 514, 000.00 - 62, 514, 000.00 24

合计 9, 951,
706 8.65 180, 324,

912.72 589, 054.57 180, 913,
967.29 -

（二）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：25, 693, 612
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：465, 568, 249.44
3、网上投资者放弃认购数量（股）：911, 388
4、网上投资者放弃认购金额（元）：16, 514, 350.56
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：78, 443, 294
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：1, 421, 392, 487.28
3、网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：7, 106, 957.05
4、网下投资者放弃认购数量（股）：0

5、网下投资者放弃认购金额（元）：0.00

二、网下配售摇号抽签

发行人和保荐机构（主承销商）依据《发行公告》，于 2022 年 7 月 19 日（T+3 日）上午在上海市浦东新

区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了益方生物科技（上海）股份有限公司首次公开发行股

票网下配售摇号抽签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证
处公证。

中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1” 位数 7

凡参与网下发行申购益方生物股票并获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产
品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资
金运用管理办法》 等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述

号码相同的，则为中签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 1, 859 个账户，10%的最终获配账户（向上取整计算）对应的账户数量

为 186 个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票限售期为 6 个月。 该部分中签账户对应的股份

数量为 5, 555, 277 股，占本次网下发行总量的 7.08%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的 5.29%。

本次网下摇号中签的配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果表” 。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份的数量

为 911, 388 股，包销金额为 16, 514, 350.56 元，包销股份数量占扣除最终战略配售部分后本次发行数量的比例

为 0.8676%，包销股份数量占本次发行总规模的比例为 0.7925%。

2022 年 7 月 20 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略投资者和网上、网下投资者缴款认

购的资金扣除保荐承销费及新股配售经纪佣金后一起划给发行人， 发行人将向中国证券登记结算有限公司上

海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）联系。具体联
系方式如下：

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
联系人：股票资本市场部
电话：021-20262367
联系邮箱：p roject_yfs w ecm@citic s .com

发行人： 益方生物科技（上海）股份有限公司

保荐机构 （主承销商）： 中信证券股份有限公司

2022年 7 月 20 日

益方生物科技（上海）股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

发行结果公告
保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司

北京英诺特生物技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市
网上发行申购情况及中签率公告
保荐机构（主承销商）:

北京英诺特生物技术股份有限公司（以下简称“英诺特” 、“发行人” 或“公司” ）首次
公开发行人民币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海
证券交易所科创板股票上市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会 （以下简称
“证监会” ）同意注册（证监许可〔2022〕902 号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为华泰
联合证券有限责任公司（以下简称“华泰联合证券” 、“主承销商” 或“保荐机构（主承销
商）” ）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的网
下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份和非限
售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为 3,402.00 万股。初始战略
配售预计发行数量为 510.30 万股，占本次发行总数量的 15.00%。战略投资者承诺的认购资金
及新股配售经纪佣金已于规定时间内汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，本次发行
最终战略配售数量为 4,138,936 股，占本次发行总数量的 12.1662%，初始战略配售与最终战
略配售股数的差额 964,064 股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 21,206,064 股，占扣除最
终战略配售数量后发行数量的 70.97%；网上发行数量为 8,675,000 股，占扣除最终战略配售
数量后发行数量的 29.03%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配
售数量，共 29,881,064 股。网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

本次发行价格为 26.06 元 / 股，英诺特于 2022 年 7 月 19 日（T 日）通过上海证券交易
所交易系统网上定价初始发行“英诺特” A股 8,675,000 股。

本次发行流程、申购、缴款环节敬请投资者重点关注，并于 2022 年 7 月 21日（T+2
日）及时履行缴款义务：

1、获得初步配售资格的网下投资者应根据《北京英诺特生物技术股份有限公司首次公
开发行股票并在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初
步配售结果及网上中签结果公告》” ），根据发行价格和其管理的配售对象获配股份数量，从
配售对象在中国证券业协会备案的银行账户向中国结算上海分公司网下发行专户足额划付
认购资金和新股配售经纪佣金， 认购资金及相应新股配售经纪佣金应当于 2022 年 7 月 21
日（T+2 日）16:00 前到账。请投资者注意资金在途时间。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为 0.50% 。配售对象的新股配售经
纪佣金金额 = 配售对象最终获配金额×0.50%（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。同日获配多只新股的情
况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股摇号中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果公告》履
行缴款义务，确保其资金账户在 2022 年 7 月 21 日（T+2 日）日终有足额的新股认购资金，
不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划
付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不低于扣除最终战略配售数量后本
次公开发行数量的 70%时，网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）
包销。

2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品、
全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基
金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金和合格境外机构投资者等配售对
象中，10%的最终获配账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发
行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。 前述限售的配售对象账户将在网下投资者完成缴
款后通过摇号抽签方式确定。网下限售摇号抽签将按配售对象为单位进行配号，每一个配售
对象获配一个编号。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及
限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。网下投资者一旦报价即视为
接受本次发行的网下限售期安排。

3、扣除最终战略配售数量后，网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公
开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行
的原因和后续安排进行信息披露。

4、有效报价网下投资者未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳认购资金及对应的新股配售经纪佣金的， 将被视为违约并应承担违约责
任，保荐机构（主承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时，自结算参与人最
近一次申报其放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃
认购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为 4,651,431 户，有效申

购股数为 35,223,748,500 股。网上发行初步中签率为 0.02462827%。配号总数为 70,447,497，号
码范围为 100,000,000,000–100,070,447,496。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据 《北京英诺特生物技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公

告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数为 4,060.37 倍，超过 100 倍，发行
人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最
终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 10%（向上取整至 500 股的整数倍，即 2,988,500
股）由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为 18,217,564 股，占扣除最终战
略配售数量后发行数量的 60.97%，网上最终发行数量为 11,663,500 股，占扣除最终战略配售
数量后发行数量的 39.03%。回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.03311260%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于 2022 年 7 月 20 日（T+1 日）上午在上海市浦东新

区东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购的摇号抽签， 并将
于 2022 年 7 月 21 日（T+2 日）在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》和《证券日
报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：北京英诺特生物技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2022 年 7 月 20 日